
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Tomáš URBAN

Název práce: Řadiče pro malé LCD zobrazovače

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Student  v práci  uvádí  přehled  typických  řadičů  LCD  panelů  s  jejich  konkrétními  HW  moduly.  Takový
seznam  nemůže  být  kompletní,  jsou  ale  vybrány  typické  a  hojně  rozšířené  varianty,  které  se  často
vyskytují  i  ve  výukovývh  modulech.  Pro  takové  použití  nebo  pro  seznámení  s  problematikou  je  vhodné
uvedené  srovnánáí  i příklady.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Po  formální  stránce  je  práce  uspokojivá,  textu  se  nevyhnula  řada  drobných  chyb.Práce  s  literaturou  je v
souladu  s  požadavky.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Vyhláškou  děkana  10D/2021  -  Studium  v  bakalářských  a
magisterských  studijních  programech,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který
vykázal shodu s jinými díly - tato shoda je nevýznamná a je způsobena ustálenými formulacemi, které se
vyskytují  v  mnoha  podobných  pracích,  nejedná  se  o  odborné  stěžejní  části  práce,  případně  jde  o  řádně
označené  citace.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Petr Weissar, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


